
„ZARZ�DZENIE NR 62/2005/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 maja 2005 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów Szkoły Podstawowej
Nr 1 oraz Przedszkoli Miejskich Nr 2 i 14 w Pabianicach”

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (tj. Dz.U.
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz.2703, Nr 281 poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17 poz.141)
zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. 

1. Ogłaszam konkursy na dyrektorów w ni�ej wymienionych placówkach:
 1) w Szkole Podstawowej Nr 1 z siedzib� w Pabianicach, przy ul. Pułaskiego 21

 2) w Przedszkolu Miejskim Nr 2 z siedzib� w Pabianicach, przy ul. Cichej 26

 3) w Przedszkolu Miejskim Nr 14 z siedzib� w Pabianicach, przy ul. Odrodzenia 10

2. Tre�� ogłoszenia stanowi zał�cznik nr 1 do zarz�dzenia.

§ 2. Konkursy zostan� przeprowadzone według regulaminu stanowi�cego zał�cznik
nr 2 do niniejszego zarz�dzenia.

§ 3. 

1. Do składu Komisji Konkursowych z ramienia organu prowadz�cego powołuj�:
• Krystyn� Rendeck� - Wiceprezydenta Miasta,
• Adama Marczaka - Sekretarza Miasta,
• Mirosława Niepsuja  - p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

2. Funkcj� przewodnicz�cego komisji konkursowych powierzam Pani Krystynie
Rendeckiej.

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


